Л.В. Антощук

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 х. Садовый

Минераловодского района

ПРИКАЗ

02.09.2024 года                                                                                                                    № 92/4

Об утверждении Положения о Едином методическом дне обучающихся

      В целях обеспечения системы непрерывного самообразования и повышения

квалификации педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Едином методическом дне обучающихся МКОУ СОШ №

15 х. Садовый Минераловодского района.

2. Ответственным за организацию и проведение Единого методического дня

назначить заместителя директора по УВР – Дука М. В.

3. Единый методический день проводить один раз в полугодие.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Дука М. В.

Директор МКОУ СОШ № 15 х. Садовый

Минераловодского района